
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2023

30/01/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COM O OBJETIVO DE
PRESTAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL PARA OS
AGRICULTORES DO MUNICÍPIO, CONFORME PLANO ANUAL DE TRABALHO.

12/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

12/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 30/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO

R$ 52.299,9612,000 4.358,33001 - CONVENIO ASSISTENCIA TECNICA EPAGRI - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COM O OBJETIVO DE
PRESTAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL PARA OS
AGRICULTORES DO MUNICÍPIO, CONFORME PLANO ANUAL DE
TRABALHO. - Marca:

MES

R$ 52.299,96Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 52.300,0006.002.20.606.0021.2028.3.3.90.00.00Admin Geral dos Bens e Serviços do Desenvolvimento Rural

no Município

30/01/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO W.G.GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL


		2023-01-30T10:50:13-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




